
Nepoškozené a funkční věci,
které už vám neslouží, mohou
posloužit někomu jinému. 
Proto je součástí dvora RE-USE
centrum.  Zde nabídneme věci 
k odkupu těm, komu se ještě
můžou hodit (za symbolický
poplatek). I vy zde můžete najít
něco potřebného. V RE-USE
centru mohou nakupovat 
i  občané z jiných obcí. 

 Najdete jej v lokalitě  
Točna u kompostárny 

Objemný odpad – nábytek,
sedačky, matrace
Dřevo a stavební odpad 
Pneumatiky 
Elektroodpad v rámci zpětného
odběru (lednice, pračky,
vysavače, drobné elektro atd.)
Použité baterie a světelné
zdroje
Textil, hračky
Oleje 
Nebezpečný odpad, chemikálie
Polystyren
Sklo, plasty, papír
 

PROVOZNÍ DOBA

PO  8.00 -11.00, 12.00 -17.00
ÚT  ZAVŘENO
ST  8.00 -11.00, 12.00 -17.00
ČT  ZAVŘENO
PÁ  8.00 -11.00, 12.00 -17.00
SO  8.00 -12.00
NE a svátky  ZAVŘENO

Sem je potřeba odvézt odpad, který do popelnic ani vedle ani 
nikde jinde nepatří

Kontakt  
sbernydvur@tspribor.cz 

tel.: 736 135 129
www.tspribor.cz

Ne každý odpad se musí stát odpadem

Dvůr je určen občanům Příbora a jeho místních částí.
Podnikatelům a firmám. 
S sebou je potřeba mít občanku či identifikační údaje firmy. 

Sběrný dvůr Točna Příbor, 
reg. č. CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003523



LEGENDA
1 Dřevo
2 Kovy
3 Suť, cihly
4 Stavební demoliční odpad
5 Sklo
6 Stavební odpad s nebezpečnými látkami
7 Papír
8 – 12 Objemný odpad
13 Drobné elektrozařízení
14 Zářivky, žárovky
15 Plast
 

Co vás čeká po příjezdu 
do sběrného dvora?

Po příjezdu do areálu vjeďte na váhu
Obsluze nahlaste jméno, příjmení a adresu
Po zvážení vyjeďte na rampu
Vyložte odpad do sběrných nádob k tomu
určených
Po vyložení pokračujte ve směru jízdy zpět
na váhu
Po opětovném zvážení opusťte areál
 

Zajišťujeme zpětný odběr elektrozařízení 
Certifikované kontejnery jsou umístěné na asfaltobetonové
ploše. Po jejich naplnění jsou předávány odborně způsobilým
firmám – Asekol, Elektrowin, Ekolamp a Ecobat.   
 
Jsme sběrným místem Kol pro Afriku, o.p.s. - můžete u nás
odevzdat kola, která organizace opraví nebo využije na
náhradní díly. Každým rokem putují do škol v Africe1-2
kontejnery kol z celé ČR. 
Více o projektu na www.kolapoafriku.cz.
 

http://www.kolapoafriku.cz/

